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Zespół Szkół Inżynierii Środowiska w Toruniu 
zlokalizowany jest przy ul. Batorego 43/49 w 
niedalekiej odległości od dworca PKP Toruń 
Wschodni. Ze wszystkich części miasta możliwy jest 
dogodny dojazd dzięki połączeniom miejskiej komunikacji autobusowej i tramwajowej.  
Młodzież naszej szkoły kształci się w kierunkach przyrodniczych, ze szczególnym uwzględnieniem 
inżynierii środowiska i melioracji, ochrony środowiska oraz architektury krajobrazu. Aktualnie 
funkcjonuje  16 oddziałów, ogółem w szkole pobiera naukę prawie 400 uczniów, a w internacie 
mieszka około 120 wychowanków.  
Baza szkoły składa się z 14 pracowni: melioracji, geodezji, sozologii, techniki sanitarnej, budownictwa, 
rysunku technicznego i ekonomii, architektury krajobrazu, fizyki, chemii, zajęć praktycznych, pracowni 
florystycznej, języka angielskiego i języka niemieckiego, pracowni technologii informacyjnej. Piętnastą 
pracownią jest sala gimnastyczna wraz z przyszkolnym boiskiem. Ponadto w szkole funkcjonuje 
biblioteka szkolna a w niej Multimedialne Centrum Informacji.  
Dużą wagę przywiązuje się do wykorzystania technologii informacyjnej i komunikacyjnej w procesie 
edukacyjnym. Do dyspozycji uczniów w pracowniach komputerowych jest 25 zestawów 
komputerowych. Na zapleczach 14 pracowni istnieje dostęp do sieci internetowej i są one 
wyposażone w komputery stacjonarne. W 3 pracowniach zainstalowano zestawy multimedialne. 
Dodatkowo do dyspozycji nauczycieli udostępniony jest zestaw mobilny.  
Młodzież ucząc się czyni to w sposób efektywny, co potwierdza wysoki poziom nauczania. Z analiz 
przeprowadzonych przez CKE wynika, że w zawodzie technik inżynierii środowiska uzyskujemy 
najlepsze, bądź jedne z najlepszych, wyniki pod względem zdawalności w kraju. 
Rosnąca popularność w środowisku, osiągane efekty w nauczaniu i wynikające z nich czołowe lokaty 
w rankingach szkół ponadgimnazjalnych prowadzonych przez miesięcznik i dziennik o ogólnopolskim 
zasięgu - Perspektywy i Rzeczpospolita oraz kształcenie specjalistów poszukiwanych na rynku pracy 
są niewątpliwie silną stroną naszej placówki.  
 
Z jakiego powodu szkoła została zgłoszona do projektu?  
Dlaczego projekt jest ważny dla uczniów, szkoły i regionu? 
 
Jesteśmy świadkami dokonującego się postępu cywilizacji naukowo-
technicznej, rodzącego się społeczeństwa informacyjnego, globalizacji 
gospodarki oraz społeczeństwa wielokulturowego. Kształtowanie kompetencji 
kluczowych w zakresie języków obcych i przedsiębiorczości jest niezbędne w 
procesie nauczania, rozwoju kariery zawodowej, poszukiwaniu pracy a także 
w życiu codziennym. Tak więc, o zgłoszeniu szkoły do projektu „Szkoła 
Sukcesu” zadecydowało wiele czynników a w szczególności te, z których 
wynikają bezpośrednie korzyści dla uczniów i szkoły. Udział w atrakcyjnych 
zajęciach szkolnych, w tym w nauce języka angielskiego i przedsiębiorczości. 
Poprawa wyników nauki, zwiększenie szansy na osiągnięcie przez naszych uczniów lepszych 
wyników na egzaminie maturalnym z języka angielskiego oraz umiejętności w zakresie projektowania i 
prezentacji projektów. Poprawa jakości pracy szkoły poprzez upowszechnienie nowoczesnych 
narzędzi nauczania, jak również poprawa efektywności kształcenia dzięki wprowadzeniu atrakcyjnych 
form nauczania i ciekawych materiałów dydaktycznych. Nawiązanie kontaktów z rówieśnikami z 
innych regionów czy integracja ze środowiskiem lokalnym. 
A także, wzrost prestiżu szkoły dzięki podniesieniu kwalifikacji nauczycieli i zwiększeniu efektywności 
kształcenia, rozszerzenie oferty edukacyjnej szkoły o komponent dotyczący kluczowych kompetencji. 
Możliwość promowania szkoły na poziomie regionalnym poprzez prezentacje w kampanii 
informacyjno-promocyjnej – umieszczanie informacji na ich temat w publikacjach oraz na stronie 
WWW dotyczącej projektu.  
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